
 

株式会社アマナ 

2017 年 10 月 12 日 

株主の皆様へ 

 

株主優待発送のご案内 

 

 

株主の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととご拝察いたします。 

 

2016 年度株主優待をお申込みの株主様には、大変長いお時間をお待ちいただきありがとうございました。 

新米の収穫も無事終わり発送準備が整いましたので、今月中旬より月末にかけて、日本郵便「ゆうパック」で順次お届けい

たします。 

ご不在の場合は、「郵便物等の到着のお知らせ」（不在票）にご留意いただき、早めに再配達のお手続き下さいますようお

願い申し上げます。 

 

  

 

 

１．発送スケジュール 

保有期間 1 年未満の株主様     

保有期間 1 年以上 3 年未満の株主様  

保有期間 3 年以上の株主様      

※郵便事情等により、お手元に届くまでに日数を要する場合がありますので、あらかじめご了承ください。 

 

２．お届けに関するご注意 

・お申込みの株主様で 2017 年 10 月中に届かない場合は、2017 年 11 月 30 日までにお問合せ先までご連絡くだ

さい。 

・住所不明及び長期不在等により弊社へ返送されました優待品については、2017 年 12 月 18 日まで保管しており

ますので、お申し出がありましたら再送させていただきます。保管期間経過後については再送に応じかねますのでご

了承ください。 

 

 

 

 

 

 

株主優待に関するお問合せ先 

株式会社アマナ I R 担当 

Tel：03-3740-4011  9:30～18:00（土日祝祭日等を除く） 

E-mai：ir@amana.jp  

 

： 10 月 12 日～13 日発送予定 

： 10 月 12 日～13 日発送予定 

： 10 月 18 日～20 日発送予定 


